
- 

Prefeitura Municipal da 
Estância Climática de Analândia 

PORTARIA N°108 DE ai DE AGOSTO DE 2014 
(EXONERA CARGO DE PROVIMENTO EM COMISSÃO) 

ROGÉRIO LUIZ BARBOSA tiLSON, Prefeito Municipal 
da Estância Climática de Analândia, usando de suas 
atribuições legais e 

RESOLVE: 

ARTIGO 1° - EXONERAR, a partir desta data, MARIO JOSÉ GARRIDO DE 
OLIVEIRA, portador da cédula de identidade RG n° 12.217.935-3 SSP/SP e 
inscrito no CPF/MF sob n° 047 136 588 20 e CREA 163.861-SP do cargo de 

provimento em comissão de Secretário Municipal da Obras, Projetos e 
Habitação, em conformidade com a Lei Complementar n° 01/2010, com 

suas posteriores alterações e pela Lei 1.750/2012. 

ARTIGO 2°  - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 

Prefeitura Municipal da Estância Climática de Analândia, 01 de agosto de 
2014. 

ROGÉRI• d IZ BARBO 
	

ON 
PREFEITO MUNICIPAL 

Publicada na Secretaria da Prefeitura Municipal da Estância Climática de 
Analândia em 01 de agosto de 20 

ROGÉRIO 	BARBO 
REFEITO MUNICIPAL 

- 

  

   

Avenida 4, n°381 - Fones (19) 3566-1220 e 3566-1222 - CEP 13.550-000 -Analândia - SP 
gabinete@analandia.sp.gov.br  


	00000001

